
                                                                                        
Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга 

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1 

тел. 417-55-60  
ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001  

 

ПРИКАЗ 

 

07.11.2024                                                                                     № 251-ш 

 

 «О назначении ответственных 

за реализацию Профминимума» 

 

 В целях обеспечения эффективной работы по профориентации учащихся, 

обучающихся по адаптированной основной общеобразовательной программе образования 

обучающихся с легкой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(вариант 1) и обучающихся с ТМНР (вариант 2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 07.11.2024 ответственным за реализацию Единой модели 

профессиональной ориентации – профессионального минимума и.о. заместителя 

директора по УВР Агееву Наталью Басировну. 

2. Назначить с 07.11.2024 ответственными за профориентационную работу в школе 

следующих специалистов: 

 заместителя директора по УВР Бородину Елену Борисовну ответственным 

за организацию работы по профессиональной ориентации учащихся классов 

ТМНР; 

 Базиль Викторию Витальевну, педагога-психолога; 

 Коротаеву Ольгу Владимировну, учителя, председателя методического 

объединения учителей классов ТМНР; 

 Венедиктову Людмилу Николаевну, учителя технологии 

(профориентолог); 

 Бигуненко Ольгу Витальевну, учителя ОСЖ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                       С.В. Сандеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-11T09:34:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 17 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




